平成 29年２月 14日

各 位

会 社 名 小松ウオール工業株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加納 裕

（コード：7949、東証第一部）

 問合せ先 取締役執行役員

総務本部長 本彦 義夫

（TEL. 0761-21-3234）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 28 年 10 月 18 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 29年３月期通期業績予想数値の修正（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 32,000 2,980 3,000 2,150 233円28銭

今回修正予想（Ｂ） 29,400 2,100 2,210 1,800 195円30銭

増減額（Ｂ－Ａ） △2,600 △880 △790 △350

増減率（％） △8.1％ △29.5％ △26.3％ △16.3％

（ご参考）前期実績
29,332 2,902 2,910 2,086 216円44銭

（平成 28年３月期）

２．修正の理由

平成 29年３月期の通期業績予想につきまして、需要の拡大に備えた設備投資、積極的な人材確保を進

め、事業を展開してまいりましたが、販売価格競争が厳しさを増しており、その結果、売上高が前回予

想を下回る見込みとなりました。利益におきましては、売上総利益率が低下していることに加え、人件

費等の固定費が増加傾向にあり、販売費及び一般管理費の増加を吸収しきれず前回予想を下回る見込み

となることから、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましても修正を行うものであります。

なお、当期純利益につきましては、第４四半期会計期間に計上予定の退職給付制度の移行に伴う特別

利益 389 百万円を含めて算出しております。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績

等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。
以 上